ARG. Excusat tarditatem suam in Antonio persequen-
 do, & quo res statu sit, exponit.

Brutus imp. cos. des. s. D.

Ciceroni.

13

I AM non ago tibi gratias. cui enim re uix
 referre possum, huic uerbis non patitur res sa-
 tis fieri. Attendere te uolo, quae in manibus
 sunt. qua enim prudentia es, nihil te fugiet, si
 meas litteras diligenter legeris. Sequi confestim
 Antonium his de causis, Cicero, non potui. eram
 sine equitibus, sine iumentis: Hirtium periisse ne-
 sciebam: Caesari non credebam prius, quam con-
 uenisset, & collocutus essem. hic dies hoc modo
 abiit. postridie mane a Pansa sum accersitus Bó-
 noniam. cum in itinere essem, nunciatum mihi
 est, eum mortuum esse. recurri ad meas copio-

DD 4 las.

id est in eum li-
 berrime loqui.

ijisdem uerbis
 & Placum hor-
 ratus est, Bruti
 collegam, ep.
 13. 29. & 20.
 lib. 10.

cur crederet e-
 ius filio, quem
 occiderat, App.
 1. 3. de bel. ci.
 quo ex pugna
 fugerat, Appia-
 nus, Dio.

*fas . sic enim uere eas appellare possum . sunt ex-
tenuatissimae , & inopia omnium rerum pessime
acceptae . biduo me Antonius antecessit itinere
multo maiore fugiens , quam ego sequens . ille e-
nim iit passim , ego ordinatim . quacumque iuit ,
ērgastula soluit , homines arripuit : constitit nus-
quam prius , quam ad Vada uenit : quem locum
uolo tibi esse notum . iacet inter Apenninum , &
alpes , impeditissimus ad iter faciendum . cum
abessem ab eo millia passuum triginta , & se iam
V entidio coniunxisset ; concio eius ad me est alla-
ta ; in qua petere coepit a militibus , ut se trans
alpes sequerentur : sibi cum M. Lepido conuenire .
eres erant Ven- tidianis , (nam suos ualdequam paucos habet)
tidii legiones . *sibi aut in Italia pereundum esse , aut uincendum .*
ep. 33. & 34. *etiam orare coeperunt , ut Pollentiam iter face-*
lib. 10. *rent . cum sustinere eos non posset , in posterum*
diem iter suum contulit . hac re mihi nunciata ,
statim quinque cohortes Pollentiam praemisi ,
meumq. iter eo cotulit . hora ante praesidium
meum Pollentiam uenit , quam Trēbellius cum
equitibus . sanequam sum gauisus : in hoc enim
uictoriam puto consistere . in spem uenerant ,
quod neque Planci quattuor legiones omnibus
suis copijs pares arbitrabantur ; neque ex Italia
tam celeriter exercitum transijci posse credebant .
quos ipsi adhuc satis arroganter Allobroges ,
equitatusq. omnis , qui eo praemissus erat a nobis ,
*sustinebant ;**

supra, ep. 10.

Pli, lib. 3. c. 5.

eres erant Ven-
tidii legiones .
ep. 33. & 34.
lib. 10.

Pli 1. 3. cap. 5.